
No.
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8 （有）森田建設 ¥8,800,000 落 札

7 （株）モリ建設 ¥7,948,000

6 （有）丸金建設 - 辞退

5 （有）真技建 ¥9,040,000

4 宏和建設（株） - 辞退

3 (株)久高組 - 辞退

2 （有）ぐすく開發 ¥9,000,000

1 （合）岳盛開発 - 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥8,047,367

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥9,050,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和6年12月19日(木) 13時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 （有）森田建設

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 令和6年度交通安全施設等設置工事

担　当　課　名 維持管理課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13
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10

9

8

7 （有）森田建設 ¥7,500,000

6 （株）モリ建設 - 辞退

5 (有)嶺建設 ¥6,700,000 落 札

4 (株)丸石建設 - 辞退

3 （有）大和土木 ¥6,640,000 無効

2 （有）ぐすく開發 - 辞退

1 （有）奥間重機土木 ¥6,760,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥6,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,659,429

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥7,600,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和6年12月20日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 (有)嶺建設

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
234

工事（委託）名 石川69号線舗装修繕工事

担　当　課　名 維持管理課


